

Rok 1914.

Dziennik ustaw państwa

dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część LXV. — Wydana i rozesłana dnia 16. lipca 1914.

Treść: (Nr 147. i 148.) 147. Obwieszczenie w sprawie sprostowania błędów drukarskich w ogłoszonych w Dzienniku ustaw państwa pod Nr. 61, 62, 63 i 64 z roku 1914 przepisach wykonawczych do III., IV., V. i VI. rozdziału ustawy o podatkach osobistych. — 148. Rozporządzenie, dotyczące przyznania uwolnienia od stempł dla zgłoszeń o poborze produktów leśnych oraz dla doniesień o zalesieniach.

147.

Obwieszczenie Ministerstwa spraw wewnętrznych w porozumieniu z Ministerstwem skarbu z dnia 27. czerwca 1914

w sprawie sprostowania błędów drukarskich w ogłoszonych w Dzienniku ustaw państwa pod Nr. 61, 62, 63 i 64 z roku 1914 przepisach wykonawczych do III., IV., V. i VI. rozdziału ustawy o podatkach osobistych.

W wydanej dnia 24. marca 1914 XXVI. części Dziennika ustaw państwa, zawierającej przepis wykonawczy do III. rozdziału ustawy z dnia 25. października 1896, Dz. u. p. Nr. 220, o bezpośrednich podatkach osobistych, z uwzględnieniem zmian, dokonanych ustawą z dnia 23. stycznia 1914, Dz. u. p. Nr. 13 (nowelą do ustawy o podatkach osobistych),

na stronie 289, w lewej kolumnie, wiersz 14. z góry, zamiast: „z dnia 23. lipca“ powinno być „z dnia 23. czerwca“, zaś na stronie 317 (Formularz H, Zeznanie do podatku rentowego), uwaga na dole, wiersz 2., zamiast „jakaś kwota nie istniała“ powinno być „jakieś pobory nie istniały“ a zamiast słowa „ją“ ma być słowo „je“.

W wydanej dnia 24. marca 1914 XXVII.*) części Dziennika ustaw państwa, zawierającej przepis wykonawczy do IV. rozdziału ustawy z dnia 25. października 1896, Dz. u. p. Nr. 220, o bezpośrednich podatkach osobistych, z uwzględnieniem zmian, dokonanych ustawą z dnia 23. stycznia 1914, Dz. u. p. Nr. 13 (nowelą do ustawy o podatkach osobistych), należy

na stronie 336, w prawej kolumnie, w pierwszym zdaniu punktu 7. przestawić słowa „auf der Passivseite der Bilanz“ w ten sposób, aby znajdowały się między słowami „Bewertungspost“ i „durchgeführt“.

Na stronie 351, w lewej kolumnie, należy zdania w drugim ustępie punktu 4. przestawić w ten sposób, ażeby zdanie „W wszystkich innych wypadkach należy obliczyć wartość mieszkania w naturze według postanowień artykułu 4., l. 5.“ dostało się na koniec po słowach „dotyczącemu gażyście“.

Na stronie 351, w prawej kolumnie, w wierszu 19. od góry zamiast „Verordordnung“ powinno być „Verordnung“.

Na stronie 360, w lewej kolumnie, w wierszach 21. i 22. od dołu powinno być zamiast „Staatsbediensteten“ właściwie „Staatsbediensteten“.

*) Pomyłki drukarskie, zaszłe w XXVII. części Dziennika ustaw państwa, zostały już uwzględnione w polskim wydaniu tej części.

Na stronie 369, w lewej kolumnie, w wierszu 3. i 4. od dołu zamiast „deren Vorsitzenden“ powinno być „deren Vorsitzende“.

Na stronie 372, w prawej kolumnie, w wierszu 28. od dołu powinno być zamiast „ha“ właściwie „hat“.

Na stronie 373, w lewej kolumnie, wiersz 14. z góry zamiast „in solchen Fällen“ powinno być „in solchen Fällen“.

Na stronie 390, w prawej kolumnie, w wierszu 6. od dołu, zamiast „Steuern“ ma być „Steuer“ a w tym samym ustępie w wierszu 5. od dołu ma być zamiast „auf der“ właściwie „auf den“.

Na stronie 398, w lewej kolumnie, w wierszu 14. od dołu, zamiast „eingesetzt“ ma być „eingefordert“.

Na stronie 448, w formularzu *L* w tekście rubryki „Aufschlag gemäss 172 a“ należy przed liczbą „172 a“ wstawić „§“.

Na stronie 467, w tekście formularza *S/1*, wiersz 4. z góry należy przed liczbą „157“ wstawić „§“.

W wydanej dnia 24. marca 1914 XXVIII. części Dziennika ustaw państwa, zawierającej przepis wykonawczy do V. i VI. rozdziału ustawy z dnia 25. października 1896, Dz. u. p. Nr. 220, o bezpośrednich podatkach osobistych, z uwzględnieniem zmian, dokonanych ustawą z dnia 23. stycznia 1914, Dz. u. p. Nr. 13 (nowelą do ustawy o podatkach osobistych),

na stronie 481, w prawej kolumnie, w 2. wierszu od dołu ma być zamiast „Vewaltungsgerichtshofes“ właściwie „Verwaltungsgerichtshofes“,

na stronie 491, w prawej kolumnie, w wierszach 15. i 16. od góry zamiast „ze względu na ocenę dowodów“ ma być „w prowadzeniu dowodu“ i

na stronie 495, w prawej kolumnie, w wierszu 24. od góry ma być zamiast „Der Wiedereinsetzung“ właściwie „Die Wiedereinsetzung“.

Heinold wtr.

Engel wtr.

148.

Rozporządzenie Ministerstwa skarbu z dnia 6. lipca 1914,

dotyczące przyznania uwolnienia od stempli dla zgłoszeń o poborze produktów leśnych oraz dla doniesień o zalesieniach.

Na zasadzie upoważnienia, udzielonego w § 2. ustawy z dnia 16. grudnia 1910, Dz. u. p. Nr. 233, przyznaje się uwolnienie od stempli dla podań i protokołów, którymi w myśl ustawy, obowiązującej w kraju Przedarulanii, z dnia 8. kwietnia 1912, Dz. u. kr. Nr. 48 z roku 1914 (dotyczącej niektórych zarządzeń w zakresie policyi leśnej i wodnej), uskutecznia się zgłoszenie poboru produktów leśnych lub doniesienie o zalesieniach.

Rozporządzenie to wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Engel wtr.